

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio Maria  
Fundo Municipal de Saúde do Município de Rio Maria-PA  
Registro de Preços Eletrônico - Nº 008/2022-SRP

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: RETORNO P/ CONTRASTE  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 253,33  
Valor Final: 253,32  
Valor Total: 7.599,60  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

Item: 0002  
Descrição: RAO X DE COLUNA CERVICAL 3 INCIDENTES  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 92,67  
Valor Final: 50,65  
Valor Total: 3.545,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

Item: 0003  
Descrição: RAO X DE COLUNA DORSAL OU TORÁCICA  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 92,67  
Valor Final: 50,65  
Valor Total: 3.545,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

Item: 0004  
Descrição: RAO X DE COLUNA LOMBO SACRA AP+PERFIL  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 92,67  
Valor Final: 50,65  
Valor Total: 3.545,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

Item: 0005  
Descrição: RAO X DE COLUNA DORSO-LOMBAR P/ ESCOLIOSE  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 92,67  
Valor Final: 50,65  
Valor Total: 3.545,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

Item: 0006  
Descrição: RAO X DE COSTELAS POR HEMITORAX  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 92,67



Valor Final: 50,65  
Valor Total: 3.545,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0007  
Descrição: RAI0 X DE COTOVELO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,67  
Valor Final: 50,65  
Valor Total: 3.545,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0008  
Descrição: RAI0 X DE COXA  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,67  
Valor Final: 56,65  
Valor Total: 3.965,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0009  
Descrição: RAI0 X DE ESOFAGO/HIATO/ESTÔMAGO E DUODENO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,67  
Valor Final: 92,65  
Valor Total: 6.485,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0010  
Descrição: RAI0 X DE MÃO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,67  
Valor Final: 56,65  
Valor Total: 3.965,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0011  
Descrição: RAI0 X DE DEDOS DA MÃO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,67  
Valor Final: 68,65  
Valor Total: 4.805,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0012  
Descrição: RAI0 X DE MÃO E PUNHO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,67  
Valor Final: 56,65  
Valor Total: 3.965,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)



Modelo:	SERVIÇO
Item:	0013
Descrição:	RAIO X DE JOELHO OU PATELA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,67
Valor Final:	56,65
Valor Total:	3.965,50
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0014
Descrição:	RAIO X DE PERNA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,67
Valor Final:	50,65
Valor Total:	3.545,50
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇOS
Item:	0015
Descrição:	RAIO X DE BACIA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,67
Valor Final:	50,65
Valor Total:	3.545,50
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0016
Descrição:	RAIO X DE TORNOZELO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,67
Valor Final:	50,65
Valor Total:	3.545,50
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0017
Descrição:	RAIO X DO PÉ
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,67
Valor Final:	50,65
Valor Total:	3.545,50
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0018
Descrição:	RAIO X DOS OSSOS DA FACE
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,67
Valor Final:	50,65
Valor Total:	3.545,50
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0019
Descrição:	RAIO X DE SEIOS DA FACE
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 92,67  
Valor Final: 50,65  
Valor Total: 3.545,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0020  
Descrição: RAO X DE TÓRAX(PA + PERFIL)  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,67  
Valor Final: 50,65  
Valor Total: 3.545,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇOSS

---

Item: 0021  
Descrição: RAO X DE PUNHO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,67  
Valor Final: 62,00  
Valor Total: 4.340,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0022  
Descrição: RAO X DE ANTEBRAÇO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,67  
Valor Final: 67,00  
Valor Total: 4.690,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0023  
Descrição: RAO X DE OMBRO E CLAVÍCULA  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,67  
Valor Final: 68,00  
Valor Total: 4.760,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0024  
Descrição: RAO X DE BRAÇO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,67  
Valor Final: 68,00  
Valor Total: 4.760,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0025  
Descrição: RAO X DE CRÂNIO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,67  
Valor Final: 68,00  
Valor Total: 4.760,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA



Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0027
Descrição:	COLPOSCOPIA
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	325,00
Valor Final:	325,00
Valor Total:	42.250,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	COLPOSCOPIA
Item:	0028
Descrição:	ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,82
Valor Final:	332,82
Valor Total:	99.846,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA
Item:	0030
Descrição:	ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA COM DOPPLER
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	320,00
Valor Final:	320,00
Valor Total:	48.000,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0031
Descrição:	ULTRASSONOGRAMA DOPPLER DE FLUXO OBSTÉTRICO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	282,50
Valor Final:	280,00
Valor Total:	42.000,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇOS
Item:	0032
Descrição:	ADMINISTRAÇÃO DE CONTRASTE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,33
Valor Final:	253,32
Valor Total:	37.998,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0033
Descrição:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA SACRO COCCÍGEA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	349,00
Valor Total:	69.800,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0034
Descrição:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEM TOTAL
Quantidade:	300



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	876,67
Valor Final:	682,00
Valor Total:	204.600,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇOS
Item:	0035
Descrição:	TOMOGRAFIA ANGIOTOMOGRAFIA BENOSA DE CR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.233,33
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	55.000,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇOS
Item:	0036
Descrição:	TOMOGRAFIA ANGIOTOMOGRAFIA DE AORTA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.233,33
Valor Final:	1.181,00
Valor Total:	177.150,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	TOMOGRAFIA ANGIOTOMOGRAFIA DE AORTA
Item:	0037
Descrição:	TOMOGRAFIA COXOFEMURAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	368,00
Valor Total:	18.400,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0038
Descrição:	TOMOGRAFIA CRANIO
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	278,00
Valor Total:	125.100,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0039
Descrição:	TOMOGRAFIA DA COLUNA CERVICAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	300,00
Valor Total:	60.000,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0040
Descrição:	TOMOGRAFIA DA COLUNA DORSAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	305,00
Valor Total:	61.000,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23



Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇOS
Item:	0041
Descrição:	TOMOGRAFIA DA COLUNA SEGMENTO ADICIONAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	347,00
Valor Total:	10.410,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	TOMOGRAFIA DA COLUNA SEGMENTO ADICIONAL
Item:	0042
Descrição:	TOMOGRAFIA DA MÃO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	355,00
Valor Total:	17.750,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	TOMOGRAFIA DA MÃO
Item:	0043
Descrição:	TOMOGRAFIA DA ORBITA DOS OLHOS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	355,00
Valor Total:	7.100,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	TOMOGRAFIA DA ORBITA DOS OLHOS
Item:	0044
Descrição:	TOMOGRAFIA DE ABDOMEM SUPERIOR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	347,00
Valor Total:	69.400,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	TOMOGRAFIA DE ABDOMEM SUPERIOR
Item:	0045
Descrição:	TOMOGRAFIA DE ABDOMEM TOTAL
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	621,67
Valor Final:	609,00
Valor Total:	213.150,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0046
Descrição:	TOMOGRAFIA DE BACIA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	366,00
Valor Total:	54.900,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	TOMOGRAFIA DE BACIA
Item:	0047
Descrição:	TOMOGRAFIA DE BRAÇO



Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 366,00  
Valor Total: 36.600,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)  
Modelo: TOMOGRAFIA DE BRAÇO

---

Item: 0048  
Descrição: TOMOGRAFIA DE COTOVELO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 366,00  
Valor Total: 18.300,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)  
Modelo: TOMOGRAFIA DE COTOVELO

---

Item: 0049  
Descrição: TOMOGRAFIA DE COXA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 366,00  
Valor Total: 18.300,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)  
Modelo: TOMOGRAFIA DE COXA

---

Item: 0050  
Descrição: TOMOGRAFIA DE JOELHO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 366,00  
Valor Total: 18.300,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)  
Modelo: TOMOGRAFIA DE JOELHO

---

Item: 0051  
Descrição: TOMOGRAFIA DO MAXILAR  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 300,00  
Valor Total: 4.500,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0052  
Descrição: TOMOGRAFIA PÉLVICA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 300,00  
Valor Total: 6.000,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0053  
Descrição: TOMOGRAFIA RENAL C/ CONTRASTE  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 568,33  
Valor Final: 400,00  
Valor Total: 20.000,00





Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0054  
Descrição: TOMOGRAFIA RENAL S/ CONTRASTE  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 501,67  
Valor Final: 302,00  
Valor Total: 6.040,00

Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇOS

---

Item: 0055  
Descrição: TOMOGRAFIA SELA TURCICA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 272,00  
Valor Total: 54.400,00

Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0056  
Descrição: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA COLUNA LOMBAR  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 300,00  
Valor Total: 60.000,00

Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0057  
Descrição: TOMOGRAFIA COLUNA TORÁXICA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 304,00  
Valor Total: 30.400,00

Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0058  
Descrição: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA MASTOIDE  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 284,00  
Valor Total: 2.840,00

Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0059  
Descrição: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA PÉ  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 298,00  
Valor Total: 14.900,00

Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0060



Descrição: TOMOGRAFIA DE FACE  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 298,00  
Valor Total: 14.900,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0061  
Descrição: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO OMBRO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 294,00  
Valor Total: 14.700,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0062  
Descrição: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO QUADRIL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 299,00  
Valor Total: 2.990,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0063  
Descrição: TOMOGRAFIA DA ARTICULAÇÃO  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 401,67  
Valor Total: 6.025,05  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)  
Modelo: TOMOGRAFIA DA ARTICULAÇÃO

---

Item: 0064  
Descrição: TOMOGRAFIA DO TORNOZELO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 299,00  
Valor Total: 14.950,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0065  
Descrição: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA SACRO ILIACA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 298,00  
Valor Total: 14.900,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0066  
Descrição: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PERNA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 290,00



Valor Total:	14.500,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	REMIGIO & SOUSA LTDA (37.422.658/0001-00)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0067
Descrição:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PUNHO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	329,00
Valor Total:	9.870,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PUNHO
Item:	0068
Descrição:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ESTERNOCLAVICULAR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	392,00
Valor Total:	11.760,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ESTERNOCLA
Item:	0069
Descrição:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PESCOÇO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	392,00
Valor Total:	11.760,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PESCOÇO
Item:	0070
Descrição:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE HEMITORAX
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	398,65
Valor Total:	99.662,50
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE HEMITORAX
Item:	0071
Descrição:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE SEIOS DA FACE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	398,65
Valor Total:	19.932,50
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE SEIOS DA F
Item:	0072
Descrição:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULAÇÕES TEMPORO-MANDIBULARES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,67
Valor Final:	398,65
Valor Total:	23.919,00
Adjudicado em:	20/05/2022 - 11:22:23
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)
Modelo:	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULAÇÃO



Item: 0073  
Descrição: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA LOMBO-SACRA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 398,65  
Valor Total: 59.797,50  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)  
Modelo: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA LOM

Item: 0074  
Descrição: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN INFERIOR  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 398,65  
Valor Total: 23.919,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)  
Modelo: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN IN

Item: 0075  
Descrição: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO TORAX  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,67  
Valor Final: 398,65  
Valor Total: 398.650,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SALVADOR LTDA (04.996.377/0001-01)  
Modelo: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO TORAX

Item: 0076  
Descrição: AR MEDICINAL TIPO T(AR COMPRIMIDO) CILINDRO DE 10MTS  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 374,91  
Valor Final: 370,00  
Valor Total: 185.000,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI (02.891.731/0001-08)  
Modelo: AR MEDICINAL TIPO T(AR COMPRIMIDO) CILIN

Item: 0077  
Descrição: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM 01 METRO  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 146,66  
Valor Final: 145,00  
Valor Total: 11.600,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI (02.891.731/0001-08)  
Modelo: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM

Item: 0078  
Descrição: RECARGA DE GÁS MADICINAL - CILINDRO COM 10 METROS  
Quantidade: 1.150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 371,65  
Valor Final: 307,00  
Valor Total: 353.050,00  
Adjudicado em: 23/05/2022 - 09:28:14  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI (02.891.731/0001-08)  
Modelo: RECARGA DE GÁS MADICINAL - CILINDRO COM

Item: 0079  
Descrição: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM 03 METROS  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 165,50



Valor Final: 160,00  
Valor Total: 80.000,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI (02.891.731/0001-08)  
Modelo: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM

---

Item: 0080  
Descrição: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM 04 METROS  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 194,50  
Valor Final: 190,00  
Valor Total: 57.000,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI (02.891.731/0001-08)  
Modelo: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM

---

Item: 0081  
Descrição: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM 05 METROS  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 204,50  
Valor Final: 200,00  
Valor Total: 30.000,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI (02.891.731/0001-08)  
Modelo: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM

---

Item: 0082  
Descrição: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO DE OXIGÊNIO COM 07 METROS  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 275,00  
Valor Final: 266,00  
Valor Total: 133.000,00  
Adjudicado em: 20/05/2022 - 11:22:23  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI (02.891.731/0001-08)  
Modelo: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO DE O

---

---

JANIELE SOARES SILVA

Pregoeiro

